ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФСОЮЗОВ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «АКАДЕМИЯ ТРУДА

И СОЦИАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ»
БАШКИРСКИЙ ИНСТИТУТ СОЦИАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (ФИЛИАЛ)

ПРИКАЗ

от» __&Й 2019г. 22
Об утверждении документовпо обеспечению.
условий доступного образования
инвалидови лицс ограниченными
возможностями здоровья в Башкирском институте
социальных технологий(филиале)
образовательного учреждения
профсоюзов высшего образования
«Академия труда и социальных отношений»

В целях обеспечения условий доступного образования инвалидови лиц с
ограниченными возможностями здоровья в БИСТ (филиале) ОУП ВО
«АТиСО», приказываю утвердить:

1. Положение об организации образовательного процесса инвалидов и
лиц с ограниченными возможностями здоровья в БИСТ (филиале) ОУП ВО
«АТиСО» (прилагается).

2. Дорожную карту по развитию инклюзивного образования в БИСТ
(филиале) ОУП ВО «АТиСО» (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляюза собой.

Директор Т.А. Нигматуллина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Нигматуллина Танзиля Алтафовна
Должность: Директор
Дата подписания: 02.03.2023 13:26:22
Уникальный программный ключ:
72a47dccbea51ad439ebc42366ed030bf219f69a

Проект вносит

Начальник ОПРИД

‘Согласовано:

Начальник УМО

Декан факультета

СОГЛАСОВАНО:
Председатель Ассоциации
родителей обучающихся в
БИСТ (филиал) ОУ!>

ГЛ. Абзалилова

А.Т.Баскаков